Autorización Notificación Electrónica 

Cordial Saludo 

Yo, Yocabet Correa Padilla, identificada con cédula de ciudadanía No. 45.492.170 de 
Cartagena, actuando en calidad de representante legal de ALDEAS INFANTILES SOS 
COLOMBIA como consta en la escritura Publica No. Mil Cuatrocientos Ochenta y Dos (1482) 
de la Notaria Cuarenta y Dos (42) del círculo de Bogotá D.C del Primero (01) de Agosto de 
Dos Mil Veintitrés (2023), me permito autorizar me sea notificado electrónicamente la 
respuesta a la solicitud de renovación de licencia de funcionamiento para la modalidad de